様式第６号（第９条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
印南町長　宛
（申請者）　住　　所
　　　　　　氏　　名
　　　　　　電話番号
印南町民間賃貸住宅等建設補助金実績報告書
　　　年　　月　　日付　　　第　　　　号で交付決定のあった印南町民間賃貸住宅等建設補助金について、印南町民間賃貸住宅等建設補助金交付要綱第９条の規定に基づき、その実績を関係書類を添えて報告します。
	事業（工事）名

	住宅建築土地
	印南町大字

	土地の所有
	１．自己所有
２．借　地　借地期間（　　年　　月　　日～　　年　　月　　日）
土地所有者　住所　　　　　　　　　　　　　氏名

	住宅の構造・階数
	　構造　　　　　　造
	　　　　　　　　　階建て

	延　床　面　積
	　　　　　　　㎡
	駐車場の整備
	各戸　　　　台

	住　戸　数
	　　　　　　　戸
	１戸あたりの床面積
	　　　　　　　㎡

	建築工事施工者
	所 在 地
名　　称
電話番号

	建築工事金額
	　　　　　　　　円
	完了日
	　　　　年　　月　　日

	補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　円

	補助金の清算額
	円

添付書類
	□建物及び駐車場の完成写真　□土地及び建物の表示に関する登記事項証明書の写し　□工事請負契約書の写し（所有者が自ら施工する場合を除く）　□工事代金領収書の写し（所有者が自ら施工する場合は、事業費の支出を証する書類）　□建築基準法第７条第５項に規定する検査済証の写し　□住宅管理に関する書類（入居基準、賃貸借予定額、賃貸借契約書の書式）　□その他町長が必要と認める書類